Erstellt am 28.04.2024, 15:22 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Löttechnik -> Lötrauchabsaugung
QUFB6102A2 QUICK Fernbedienung für Lötrauchfiltersystem QU6102A2 58,00 €
QU493 QUICK ESD-Lötrauchabsorber 1,07m³/min. 39,90 €
QUKAP50AS QUICK Absperrventil für Absaugarm QUKAP50 11,50 €
QUKCN50-75-2M QUICK Absaugschlauch 2m  für Lötrauchsystem 75mm & 50mm 37,90 €
QUKAP50-80 Flexibler ESD-Gelenk-Absaugarm 80cm Ø 50mm für 75mm Anschluss an
Quick Filterstation 6101 / 6102
44,95 €
0CA10-002 Filtergerät EASY ARM 2, für 2 Absaugarme, mit Schnittstelle 1.600,79 €
0CA10-001 Filtergerät EASY ARM 1, mit Schnittstelle für i-Con C & Vario 1.041,71 €
QUKAA4-50 Absaugarm 3-gelenkig, Absaugdüse Gummi in ESD-Ausführung 100mm,
Alurohr 50mm, Gesamtlänge ca 1410mm
74,90 €
QU6102A2 2-Arm Lötrauchfiltersystem 250W, 2x 100m³/h, 3-stufig mit
Funkenschutzgitter
529,00 €
GOLRS100A 1-Arm Lötrauchfiltersystem 100W, 200m³/h regelbar, 230V 3-stufiges
Filtersystem
299,95 €
Löttechnik -> Zubehör / Ersatzteile -> Ersatzteile
QUKHRR105-50 QUICK ESD-Absaugdüse r& 105mm für Lötrauchsystem 50mm 9,50 €
QUKCN75-75-2M QUICK Absaugschlauch 2m für Lötrauchsystem beidseitig 75mm 37,90 €
QUKCN75-75-1M QUICK Absaugschlauch 1m  für Lötrauchsystem beidseitig 75mm 29,90 €
291405 Absaugarm Omniflex mit Gelenk & Tischdurchführung, 600 mm 390,67 €
290763 Absaugarm Highflex mit Gelenk & Tischdurchführung, 500 mm 316,22 €
QUKAP75-150D Absaugarm, 150cm flexibler ESD-Gelenkarm 75mm für Tischmontage mit
Düse 125mm
69,90 €
QUKAV50-100D Absaugarm, 100cm ESD-Hochflexarm 50mm für Tischmontage mit Düse
105mm
67,90 €
Löttechnik -> Zubehör / Ersatzteile -> Lötrauchabsaugung
QUKHRR105-50 QUICK ESD-Absaugdüse r& 105mm für Lötrauchsystem 50mm 9,50 €